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Protokoll Seite 1 26.11.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
DR: 00:21,80 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
2006 bis 2007: 00:36,00   2004 bis 2005: 00:34,00   2002 bis 2003: 00:32,00   2001: 00:30,50   2007 und älter: 00:29,00

Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Sebastian Plewa 2006 SSV Leutzsch 00:31,28 338
2. Edgar Jenssen 2006 Dresdner SC 1898 00:33,30 280
3. Finn Beckmann 2006 SC Chemnitz von 1892 00:34,21 258
4. Patric Bierwagen 2006 SSV Freiberg 00:34,31 256
5. Kai Probst 2006 Dresdner SC 1898 00:34,53 251
6. Nathan Gerds 2007 SSV Leutzsch 00:34,87 244
7. Anton Sukhanov 2006 SSV Freiberg 00:35,43 232
8. Finn Littmann 2006 SC Chemnitz von 1892 00:35,89 224

disqualifiziert
Sascha Macht 2006 SSG Leipzig e.V. EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:28

Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Schubert 2004 SSV Leutzsch 00:26,33 567
2. Ben Jope 2004 SC Chemnitz von 1892 00:27,24 512
3. Michael Novacescu 2005 SC Riesa 00:27,66 489
4. Justin Leonhardt 2004 Chemnitzer PSV 00:28,11 466
5. Leopold Richter 2004 Dresdner Delphine e. V. 00:28,56 444
6. Kevin Kuske 2004 SSG Leipzig e.V. 00:28,59 443
7. Paul Klass 2004 SSG Leipzig e.V. 00:28,78 434
8. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 00:29,52 402
9. Dennis Schlegel 2004 SC Chemnitz von 1892 00:29,90 387
10. Alexander Trommer 2004 SSV Freiberg 00:30,69 358
11. Karl von Thun 2005 SV Grimma 1919 00:30,71 357
12. Enzio Rèvèsz 2005 SC Chemnitz von 1892 00:30,83 353
13. Vincent Nitzsche 2004 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:31,42 334
14. Philipp Fehmel 2005 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:33,11 285
15. Til Hennig 2005 Dresdner SC 1898 00:33,17 283

nicht am Start
Jeremy Kunz 2005 SV Zwickau von 1904 EnM
Laurin Borkenhagen 2004 Post SV Leipzig e.V. EnM

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Georg Schubert 2001 Dresdner SC 1898 00:24,91 670
2. Jeremy Colin Pfeiffer 2001 SSG Leipzig e.V. 00:25,21 646
3. Paul Engel 2001 Dresdner Delphine e. V. 00:25,91 595
4. Rafael Sünkel 2002 Dresdner SC 1898 00:25,95 592



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Protokoll Seite 2 26.11.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892 00:26,19 576
6. Louis Schubert 2004 SSV Leutzsch 00:26,33 567
7. Georg Tutzschky 2001 SC Chemnitz von 1892 00:26,94 529
8. Ben Jope 2004 SC Chemnitz von 1892 00:27,24 512
9. Richard Grohmann 2001 Dresdner Delphine e. V. 00:27,45 500
10. Michael Novacescu 2005 SC Riesa 00:27,66 489
11. Philipp Ziegenbalg 2002 Hainsberger SV 00:27,71 486
12. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:27,99 472
13. Justin Leonhardt 2004 Chemnitzer PSV 00:28,11 466
14. Leopold Richter 2004 Dresdner Delphine e. V. 00:28,56 444
15. Kevin Kuske 2004 SSG Leipzig e.V. 00:28,59 443
16. Paul Klass 2004 SSG Leipzig e.V. 00:28,78 434
17. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 00:28,85 431
18. Alexander Grösel 2001 SSV Freiberg 00:29,31 411
19. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 00:29,52 402
20. Anthony Dietze 2002 Chemnitzer PSV 00:29,68 396
21. Dennis Schlegel 2004 SC Chemnitz von 1892 00:29,90 387
22. Pascal Jobst 2003 SC Riesa 00:30,19 376
23. Rocco Beyer 2003 SSV Freiberg 00:30,22 375
24. Alexander Trommer 2004 SSV Freiberg 00:30,69 358
25. Karl von Thun 2005 SV Grimma 1919 00:30,71 357
26. Enzio Rèvèsz 2005 SC Chemnitz von 1892 00:30,83 353
27. Jeremy Stöckel 2003 SSV Freiberg 00:31,25 339
28. Florian Sebastian Plewa 2006 SSV Leutzsch 00:31,28 338
29. Vincent Nitzsche 2004 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:31,42 334
30. Philipp Fehmel 2005 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:33,11 285
31. Til Hennig 2005 Dresdner SC 1898 00:33,17 283
32. Edgar Jenssen 2006 Dresdner SC 1898 00:33,30 280
33. Finn Beckmann 2006 SC Chemnitz von 1892 00:34,21 258
34. Patric Bierwagen 2006 SSV Freiberg 00:34,31 256
35. Kai Probst 2006 Dresdner SC 1898 00:34,53 251
36. Nathan Gerds 2007 SSV Leutzsch 00:34,87 244
37. Anton Sukhanov 2006 SSV Freiberg 00:35,43 232
38. Finn Littmann 2006 SC Chemnitz von 1892 00:35,89 224

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Georg Schubert 2001 Dresdner SC 1898 00:24,91 670
2. Jeremy Colin Pfeiffer 2001 SSG Leipzig e.V. 00:25,21 646
3. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau von 1904 00:25,40 632
4. Urs Bludau 1998 SWV TuR Dresden 00:25,69 611
5. Paul Engel 2001 Dresdner Delphine e. V. 00:25,91 595
6. Hannes Kern 2000 Hainsberger SV 00:25,93 594
7. Rafael Sünkel 2002 Dresdner SC 1898 00:25,95 592
8. Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892 00:26,19 576
9. Louis Schubert 2004 SSV Leutzsch 00:26,33 567
10. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 00:26,40 563
11. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 00:26,74 541
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Protokoll Seite 3 26.11.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
12. Felix Schröter 1997 SVV Plauen 00:26,92 531
12. Jonas Arnold 2000 SSV Leutzsch 00:26,92 531
14. Georg Tutzschky 2001 SC Chemnitz von 1892 00:26,94 529
15. Ben Jope 2004 SC Chemnitz von 1892 00:27,24 512
16. Alexander Kral 1999 Chemnitzer PSV 00:27,27 510
17. Richard Grohmann 2001 Dresdner Delphine e. V. 00:27,45 500
18. Michael Novacescu 2005 SC Riesa 00:27,66 489
19. Philipp Ziegenbalg 2002 Hainsberger SV 00:27,71 486
20. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:27,99 472
21. Justin Leonhardt 2004 Chemnitzer PSV 00:28,11 466
22. Leopold Richter 2004 Dresdner Delphine e. V. 00:28,56 444
23. Kevin Kuske 2004 SSG Leipzig e.V. 00:28,59 443
24. Paul Klass 2004 SSG Leipzig e.V. 00:28,78 434
25. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 00:28,85 431
26. Alexander Grösel 2001 SSV Freiberg 00:29,31 411
27. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 00:29,52 402
28. Anthony Dietze 2002 Chemnitzer PSV 00:29,68 396
29. Dennis Schlegel 2004 SC Chemnitz von 1892 00:29,90 387
30. Pascal Jobst 2003 SC Riesa 00:30,19 376
31. Rocco Beyer 2003 SSV Freiberg 00:30,22 375
32. Alexander Trommer 2004 SSV Freiberg 00:30,69 358
33. Karl von Thun 2005 SV Grimma 1919 00:30,71 357
34. Enzio Rèvèsz 2005 SC Chemnitz von 1892 00:30,83 353
35. Jeremy Stöckel 2003 SSV Freiberg 00:31,25 339
36. Florian Sebastian Plewa 2006 SSV Leutzsch 00:31,28 338
37. Vincent Nitzsche 2004 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:31,42 334
38. Philipp Fehmel 2005 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:33,11 285
39. Til Hennig 2005 Dresdner SC 1898 00:33,17 283
40. Edgar Jenssen 2006 Dresdner SC 1898 00:33,30 280
41. Finn Beckmann 2006 SC Chemnitz von 1892 00:34,21 258
42. Patric Bierwagen 2006 SSV Freiberg 00:34,31 256
43. Kai Probst 2006 Dresdner SC 1898 00:34,53 251
44. Nathan Gerds 2007 SSV Leutzsch 00:34,87 244
45. Anton Sukhanov 2006 SSV Freiberg 00:35,43 232
46. Finn Littmann 2006 SC Chemnitz von 1892 00:35,89 224


